中国中小企业协会数智财税分会文件

数智【2023】001 号

关于《2022 年度“金牌讲师”甄选活动》入围通知

中国中小企业协会数智财税分会为打造一批“会讲、能

讲、巧讲”的优秀金牌讲师团队，联合中税网针对 2022 年

度《筑梦起航·金牌讲师千人培养计划》学员举办《2022 年

度“金牌讲师”甄选活动》，旨在甄选与培养具有演讲能力、

实战能力、讲故事能力、总结能力与控场能力的高品质讲师

人才，同时为社会与财税行业持续输送专业讲师人才，推动

整个财税行业数智化健康发展，为众多优秀财税精英提供展

示的平台，赋能客户，赋能行业，共建财税智慧生态。

自 2022 年 12 月中旬该活动举办以来，受到广大金牌讲

师班学员的持续关注，众多学员积极报名参与，认真完成参

赛作品。严格按照各环节规定时间完成了参赛作品并提交。

现根据本次活动评选规则，对于入选的 80 名学员进行公告，

并向他们表示祝贺。现将入围学员名单公布如下：

主办单位：中国中小企业协会数智财税分会

协办单位：中税网（上海）智能科技有限公司